



Miljöfilosofi

Beskrivning:

Allt sedan 2001 har miljö varit av central vikt för oss som jobbar här på Saleryd AB. Från början har vi förknippat god miljö med god ekonomi, både för oss och för våra kunder. Att vi använder material som inte påverkar vår miljö mer än nödvändigt ser de flesta idag som en självklarhet. Men vi försöker se ett steg längre. Då den bästa energin är den som aldrig används och då inte behöver utvinnas, är vår strävan är att utveckla produkter och lösningar som hjälper våra kunder att minska sin energianvändning.

Genom åren har vi utvecklat och levererat en mängd ventilationsprodukter med energiåtervinning, som hjälpt våra tidigare kunder till ett bättre inomhusklimat och uppskattad låg driftskostnad, som resulterat i minskad energiförbrukning, och minskad miljöpåverkan.

Vi alltid fokuserat på att leverera en hög kvalitetsnivå med lång livslängd, och använt komponenter av bästa energieffektivitet för att minska miljöbelastningen i både producerande led och i bruksskedet. Genom denna grundfilosofi blir det en god affär för våra kunder. Vi är väl införstådda med att det kostar lite mer för oss att tillverka, än det gör för de tillverkare som alltid väljer sina komponenter från den nedersta hyllan, och för att vi ska vara en attraktiv aktör på marknaden så måste vårt fokus ligga i att hålla låga tillverkningskostnader och smarta lösningar.

Ett exempel på detta är att utnyttja de råvaror vi anskaffar så långt det är möjligt, att vi minimerar spill och beställer optimal kvantitet för vad vi förbrukar, dels för att minimera transporter, dels för att minimera kassationer för att verkligen använda så mycket som möjligt av det vi anskaffar. Det är bra ekonomiskt och det är bra för miljön. Dock är det mer tidskrävande och har en sämre lönsamhet per timma, vilket i större företag ofta resulterar i att man kasserar råvaror och komponenter i större utsträckning, med onödig miljöbelastning som konsekvens.

Vi eftersträvar en cirkulär ekonomi, dels för att det är smart ekonomiskt, dels för att det är miljömässigt rätt. Vi använder gärna begagnad utrustning i vår tillverkning, maskiner och installationer har använts på andra industrier tidigare, men de är av bästa kvalitet och har lång livslängd kvar innan de behöver bytas ut. Likaså utvecklar vi produkter och lösningar som både kan användas för att modernisera en anläggning, likväl som för nyinstallation, för att skapa ekonomiska liksom miljöriktiga svar på våra kunders behov.

Saleby 2019-07-05

Christer Saleryd, Firmatecknare